

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsmæglerfirmaet Ronnie Karlsson ApS

Myrholmen 11, 2760 Måløv

CVR-nr. 39 15 99 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

Ronnie Flemming Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsmæglerfirmaet Ronnie Karlsson ApS
Myrholmen 11
2760 Måløv

CVR-nr.: 39 15 99 96
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ronnie Flemming Karlsson

Revisor Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 284.620 mod 940.294 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -252.135 mod 42.140 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2024 er negativ med t.kr. 943. Selskabet er finansieret af moderselskabet med t.kr. 1.062. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	284.620	940.294
2 Personaleomkostninger	-581.797	-888.337
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-16.190
Driftsresultat	-297.177	35.767
Øvrige finansielle omkostninger	-237	-33
Resultat før skat	-297.414	35.734
Skat af årets resultat	45.279	6.406
Årets resultat	-252.135	42.140
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.140
Disponeret fra overført resultat	-252.135	0
Disponeret i alt	-252.135	42.140

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	88.700	88.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.700</u>	<u>88.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.700</u>	<u>88.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.300	0
Udskudte skatteaktiver	0	6.498
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.898
Andre tilgodehavender	0	145.145
Periodeafgrænsningsposter	29.519	28.339
Tilgodehavender i alt	<u>48.819</u>	<u>187.880</u>
Likvide beholdninger	<u>164.949</u>	<u>385.473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.768</u>	<u>573.353</u>
Aktiver i alt	<u>302.468</u>	<u>662.053</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-993.256	-741.122
Egenkapital i alt	-943.256	-691.122
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	710	26.256
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.061.650	951.325
Anden gæld	183.364	375.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.245.724	1.353.175
Gældsforpligtelser i alt	1.245.724	1.353.175
Passiver i alt	302.468	662.053

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2024 er negativ med t.kr. 943. Selskabet er finansieret af moderselskabet med t.kr. 1.062. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	513.976	819.851
Pensioner	55.755	53.836
Andre omkostninger til social sikring	12.066	14.650
	<u>581.797</u>	<u>888.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karlsson Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.